
VšĮ LABAI RENGINIAI 

į.k. 305859830, Kriaunėnų k. 10, Kriaunėnų k., LT-32290 Zarasų r 

 

 

Viešoji įstaiga Inovacijų agentūrai      2025-06-01 Nr. LR25-1 

info@inovacijuagentura.lt  

s.frausing@inovacijuagentura.lt   

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

VšĮ Labai renginiai iki šiol socialinio verslo veiklų dar nevykdė, tačiau planuoja pradėti 

vykdyti. VšĮ Labai renginiai teikia projektą „Įgūdžių pervilkimas“ (toliau – vietos projektas), pagal 

Zarasų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Zarasų miesto vietos plėtros strategija 

2023-2029 m.“ kvietimą Nr. 11-746-K „Remti socialinių verslų, prisidedančių prie Zarasų miesto 

socialinių problemų sprendimo, kūrimą“.  

2024 m. VšĮ Labai renginiai veiklos ataskaitoje pateikiama informacija, kad vykdome veiklą 

renginių organizavimo srityje. Šį amatą mokame, todėl esant užsakymams – neatmetame galimybės šia 

veikla užsiimti. Renginių organizavimo veikla yra periodinė. Planuojame, kad pagrindine įstaigos 

veikla taps socialinis verslas. Su renginiais susijusias veiklas taip pat svarstysime „pervilkti“ į socialinį 

verslą ir siekti socialinio poveikio. 

  

Šių metų pradžioje sužinoję apie galimybę pradėti socialinį verslą įtraukiant žmones ir kuriant 

teigiamą socialinį poveikį – apsvarstėme galimybę ir nutarėme, kad norime pradėti. Numatoma pradėti 

veikla yra numatoma veikla pagal EVRK2: 95.24 Baldų ir interjero reikmenų taisymas ir priežiūra. 

Socialinio verslo sritis: Švietimas.  

Socialinio verslo tikslas: Prisidėti prie kvalifikacijos tobulinimo, kompetencijų įgijimo. 

Tikslinė grupė - nepalankias sąlygas turintys vietos gyventojai – vietos gyventojai, vaikai, 

mokiniai, ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, neturintys atitinkamų įgūdžių arba turintys 

kitų sunkumų integruotis į darbo rinką, mokymosi įstaigas, gyvena nepalankiomis sąlygomis ar patiria 

socialinių, ekonominių, išsilavinimo, kultūrinių, geografinių sunkumų, turi negalią ir (ar) sveikatos 

problemų. 

Siekiamas socialinis poveikis: Tikslinės grupės asmenų, pasinaudojusių socialinio verslo 

teikiamomis paslaugomis ir dėl to pagerinusių (įgijusių) gebėjimus.   

VšĮ Labai renginiai direktoriaus 2025 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. 1 patvirtintas Socialinio 

verslo veiksmų aprašas.  

 

 

Direktorius      Modestas Stumbrys 

 

mailto:info@inovacijuagentura.lt
mailto:s.uvarovaite@inovacijuagentura.lt

		2025-06-10T14:52:09+0300




